
Campeonato

Cáceres

Resultados

PROMESAS ALEVIN FEMENINO

Inline Freestyle Battle
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad
1 268 NUÑEZ MEJIAS, IRENE ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

2 255 MANZANO MONTES, ALEJANDRA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

3 273 OLIVER ALBA, MARTA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

4 220 DOMINGO MUÑOZ, MARTINA SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA

5 264 MUÑOZ SANTOME, JIMENA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA

5 297 SEGOVIA MAYORAL, CARLA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA

7 254 LEÓN BRUNA, MARTINA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

7 286 ROMERO ALIA, VEGA ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA

7 221 ESCALANTE BARRERA, JULIA CD MERCURY ANDALUZA ESPAÑOLA

10 245 HIDALGO VELA, ÁFRICA CD SCORPIUS ANDALUZA ESPAÑOLA

10 282 RIVAS YAGÜE, JARA ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA

10 288 ROYO SIMÓN, PAULA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

Fecha: 13/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



Campeonato

Cáceres

Resultados

PROMESAS ALEVIN MASCULINO

Inline Freestyle Battle
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad
1 216 DELGADO DE LA RED, MIGUEL ANGEL CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

2 202 ARENALES CHAVER, OIER CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

3 228 GALINDO ALBA, GUILLERMO TRS MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

4 272 OLIETE LÓPEZ, DAVID CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

5 251 LANDIVAR GRACIA, AIDAN CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

Fecha: 13/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



Campeonato

Cáceres

Resultados

PROMESAS INFANTIL FEMENINO

Inline Freestyle Battle
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad
1 283 RODRIGUEZ CASTELLO, LYDIA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

2 227 FRAILE IGLESIAS, INES CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

3 213 CORUJO TABERNER, ALBA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

4 206 BRAVO LOPEZ, JULIA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

5 256 MARQUEZ HANDLER, ALEXANDRA IBIZA PATINA BALEARES ESPAÑOLA

5 266 NAVARRO VILLAGRASA, NOA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

7 230 GARCÍA FONTAN, IRENE A.E.ROLLERGRIND CATALANA ESPAÑOLA

7 252 LAZARO ENFEDAQUE, CECILIA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

9 234 GASCON LOPEZ, CARLA FREESTYLE ZARAGOZA ARAGONESA ESPAÑOLA

9 246 HIPÓLITO NAVARRETE,  IRATXE ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA

9 285 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ-RÍOS, CARLA SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA

9 296 SECO PEREZ, CHRISTINA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

13 223 EZQUERRA CLAVEL, CANDELA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

13 300 VILLALONGA RODRIGUEZ, NURA ON WHEELS BALEARES ESPAÑOLA

13 279 PIQUER LECHA, IRIS A.E.ROLLERGRIND CATALANA ESPAÑOLA

13 265 NAVARRO ANSOLA, LUCÍA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

17 225 FERNANDEZ ALCAÑIZ, SARA TRS MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

17 299 TURNER CRIADO, LUCIA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

17 262 MOLINA CANALES, CARMEN CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA

17 258 MARTÍN RINCÓN, CAMINO SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA

17 257 MARTIN HERRERO, LUCIA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA

17 280 PRIETO VALLEJO, LUCIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

17 232 GARCIA MEDINA, CARLA CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA

17 204 ARRIBAS MARCH, ERIKA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

25 298 TORRES RATAJCZAK, MILA ON WHEELS BALEARES ESPAÑOLA

25 209 CALERO GUIJARRO, ALEXIA SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA

Fecha: 14/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



Campeonato

Cáceres

Resultados

PROMESAS INFANTIL MASCULINO

Inline Freestyle Battle
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad
1 259 MARTINEZ LEIRO, HUGO ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

2 253 LECINA PLANELLES, IKER CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

3 274 PAMPLONA LAPRESA, MARIO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

4 278 PEREZ HIJAZO, ALEJANDRO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

5 277 PEÑA SÁNCHEZ, SERGIO SPV PATINAJE MADRILEÑA ESPAÑOLA

5 203 ARREBOLA ARRABAL, DIEGO CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA

7 261 MERLO MOLINA, AGUSTIN CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA

Fecha: 14/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



Campeonato

Cáceres

Resultados

ALEVIN FEMENINO

Inline Freestyle Battle
Rk.N.Esp Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad

1 50 GARCIA PLAZA, ALEJANDRA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

2 55 GONZALEZ BERMUDO, ANDREA CD SCORPIUS ANDALUZA ESPAÑOLA

3 70 HIDALGO GONZÁLEZ, VALERIA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA ESPAÑOLA

4 131 ZBITNYEVA, NIKOL UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA UCRANIANA

4 45 GALLEGO VARAS, DANIELA ROLLSLAM CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

4 126 TORRES SARGUES, ABRIL UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA

6 60 GONZÁLEZ NOGALES, VEGA ROLLSLAM CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

6 99 PARRA PENALVA, GALA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA ESPAÑOLA

8 102 PONS CARBONELL, MARIA A.E.ROLLERGRIND CATALANA ESPAÑOLA

8 86 MERA FERNANDEZ, LAURA ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA

8 31 DIAZ MANCHADO, PAULA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

8 106 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MINERVA ROLLSLAM CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

12 115 SANCHEZ BORREGO, MARIA ROLLSLAM CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

12 90 MORROS ORTUZAR, LEYRE CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

12 66 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, VEGA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

12 73 JAGLINSKA, MARIA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA POLACA

12 72 IRABERRI FERNÁNDEZ DE TEJADA, LOLA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

12 95 NUÑEZ MEJIAS, MARTINA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

18 17 CARRILERO CEDAZO, HELENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

18 100 PÉREZ CEBRIÁN, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

18 29 DÍAZ FERNÁNDEZ, ERIKA AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA

18 133 VILLAESCUSA GOMEZ , CARLA SKATING DREAMS CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA

18 26 DE LA CAMPA CORREDOIRA, ELIA AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA

18 62 GUIDOBONO MIHALICOVA, SOFIA DANIELA ON WHEELS BALEARES ESPAÑOLA

Fecha: 14/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



Campeonato

Cáceres

Resultados

ALEVIN MASCULINO

Inline Freestyle Battle
Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad
1 107 ROMERO ALIA, HUGO ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA

2 5 ARENALES CHAVER, LEO CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

3 46 GARCÍA FELEZ, NACHO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

4 121 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JAVIER CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

5 97 OBON ABRIL, EROS CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

5 47 GARCÍA GALBIS, ADRIÁN PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA ESPAÑOLA

7 114 SÁNCHEZ BLAS, HUGO ROLLSLAM CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

7 23 CORUJO TABERNER, JORGE CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

9 61 GRACIA LAGO, ANTONIO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

Fecha: 14/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



Campeonato

Cáceres

Resultados

INFANTIL FEMENINO

Inline Freestyle Battle
Rk.N.Esp Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad

1 81 LUENGO MATE, NATALIA ROLLSLAM CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

2 58 GONZALEZ GONZALEZ, SOFIA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

3 129 VALENCIANO CORCOLES, ANDREA CP PATINALBA CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA

4 130 VILLENA VELASCO, BLANCA CD MERCURY ANDALUZA ESPAÑOLA

5 112 RUIZ SEGURA, LIENA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

5 40 FIGUERAS MOTOS, LUCÍA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

7 11 BOTICARIO GIL, DANIELA TRS MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

7 48 GARCIA JARA, ALBA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

9 69 HIDALGO GONZÁLEZ, NOELIA PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA ESPAÑOLA

9 88 MORAZ MALANDIA, TELMA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

9 68 HERNANDEZ NUÑEZ, NEREA ROLLER CENTER MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

9 80 LUENGO GARCIA OLIVA, IRENE ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

13 75 JANER ESPEJO, ARIADNA UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA

13 12 BRAVO SÁNCHEZ, CARLA CD CÁCERES GO! EXTREMEÑA ESPAÑOLA

13 65 HERNANDEZ GUERRA, CARLOTA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

13 22 CORONADO OGIOZEE, EVA CD BENALPATÍN ANDALUZA ESPAÑOLA

17 21 CORDERO ALONSO, DIANA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA

17 3 ARAUJO VILLAMEYTIDE, IRIA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA

17 42 GALINDO ALBA, ADRIANA TRS MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

17 51 GIMÉNEZ BAYONA, PAOLA A.E.ROLLERGRIND CATALANA ESPAÑOLA

17 27 DE LA PEÑA LOPEZ, NAIARA ROLLER STYLE MADRILEÑA ESPAÑOLA

17 104 PUGA ESTEVEZ, LUCIA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

17 9 BENITO PINILLOS, LUNA ONSKATES MADRILEÑA ESPAÑOLA

17 98 OJER RODRIGUEZ, ARIADNA ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

25 124 SERRADILLA REBATE, JIMENA CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA

25 1 ARANDA ALAEZ, AINHOA CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA

25 132 DEL AMO MOYA, CELIA SKATING DREAMS CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA

25 41 FLORES PEREZ, ELENA CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA ESPAÑOLA

25 10 BLANC JUNCOSA, GALA A.E.ROLLERGRIND CATALANA ESPAÑOLA

25 52 GIMÉNEZ GRIMAL, ERIKA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

25 67 HERNANDEZ LAPLAZA, ARA CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

25 53 GIRBÉS DONDERIS, GEMA WHEELING ALZIRA VALENCIANA ESPAÑOLA

33 18 CARRIZO LATORRE, CHLOÉ A.E.ROLLERGRIND CATALANA ESPAÑOLA

33 63 GUTIERREZ PEÑALOZA, LUCIA CD BENALPATÍN ANDALUZA ESPAÑOLA

33 8 ARTETA MORENO, LEIRE CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

33 44 GALINDO LLACER, IRENE UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA ESPAÑOLA

37 15 CARDENAS FRONTELO , ANA CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA ESPAÑOLA

37 24 CUEVAS CANO, TANIA CD BENALPATÍN ANDALUZA ESPAÑOLA

37 101 PEREZ SANZ, ALICIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

37 71 IGLESIAS DIANA, DEVA AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA

41 36 FEDULOVA, ANNA CD BENALPATÍN ANDALUZA RUSA

41 20 COLADO MENÉNDEZ, VALERIA AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA

41 33 DIEZ ARAUJO, VEGA CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

41 117 SÁNCHEZ DURÁN, ZOE ENLINEA PATINA MADRILEÑA ESPAÑOLA

Fecha: 14/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



Campeonato

Cáceres

Resultados

INFANTIL MASCULINO

Inline Freestyle Battle
Rk.N.Esp Rk. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Nacionalidad

1 49 GARCÍA PILAR, NIKLAS PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA ESPAÑOLA

2 25 DE BONROSTRO VITURI, PABLO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

3 74 JAGLINSKI, ALEKSANDER PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA POLACA

3 96 OBON ABRIL, ARES CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

4 113 RUIZ SEGURA, LORIEN CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

4 56 GONZÁLEZ CABALLÉ, PABLO CLUB ZLALOM ARAGONESA ESPAÑOLA

6 84 MARTÍNEZ FERNANDEZ, AARÓN IBIZA PATINA BALEARES ESPAÑOLA

6 110 ROPERO MARTÍN, GUILLERMO AVILÉS PATINA ASTURIANA ESPAÑOLA

8 4 ARENALES CHAVER, JAIME CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ESPAÑOLA

Fecha: 14/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez



Campeonato de España

Cáceres

Resultados

MIXTO SUB 14
Inline Freestyle Team Battle

Pos. BiB Nombre y Apellidos Club Federación Equipo

1

40 FIGUERAS MOTOS, LUCÍA

CLUB ZLALOM ARAGONESA ZLALOM ROJO
66 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ, VEGA
88 MORAZ MALANDIA, TELMA

112 RUIZ SEGURA, LIENA

2

45 GALLEGO VARAS, DANIELA

ROLLSLAM CASTILLA Y LEON ROLLSLAM BUTTERFLY
81 LUENGO MATE , NATALIA

115 SANCHEZ BORREGO, MARIA

3

49 GARCÍA PILAR, NIKLAS

PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA PATINAJE TORREVIEJA 1
69 HIDALGO GONZÁLEZ, NOELIA
70 HIDALGO GONZÁLEZ, VALERIA

74 JAGLINSKI, ALEKSANDER

4

46 GARCÍA FELEZ, NACHO

CLUB ZLALOM ARAGONESA ZLALOM NEGRO
96 OBON ABRIL, ARES

25 DE BONROSTRO VITURI, PABLO

113 RUIZ SEGURA, LORIEN

5

44 GALINDO LLACER, IRENE

UNITEAM FREESTYLE VALENCIANA UNITEAM FREESTYLE
75 JANER ESPEJO, ARIADNA

126 TORRES SARGUES, ABRIL

131 ZBITNYEVA, NIKOL

5

9 BENITO PINILLOS, LUNA

ONSKATES MADRILEÑA ONSKATES
86 MERA FERNANDEZ, LAURA

107 ROMERO ALIA, HUGO

5

48 GARCIA JARA, ALBA

ENLINEA PATINA MADRILEÑA ENLINEA PATINA E
50 GARCIA PLAZA, ALEJANDRA

58 GONZALEZ GONZALEZ, SOFIA

104 PUGA ESTEVEZ, LUCIA

5

98 OJER RODRIGUEZ, ARIADNA

ENLINEA PATINA MADRILEÑA ENLINEA PATINA P
80 LUENGO GARCIA OLIVA, IRENE

117 SÁNCHEZ DURÁN, ZOE

9

20 COLADO MENÉNDEZ, VALERIA

AVILÉS PATINA ASTURIANA AVILÉS PATINA
29 DÍAZ FERNÁNDEZ, ERIKA
71 IGLESIAS DIANA, DEVA

9

10 BLANC JUNCOSA, GALA

A.E.ROLLERGRIND CATALANA A.E.ROLLERGRIND
18 CARRIZO LATORRE, CHLOÉ
51 GIMÉNEZ BAYONA, PAOLA

102 PONS CARBONELL, MARIA

9

60 GONZÁLEZ NOGALES, VEGA

ROLLSLAM CASTILLA Y LEON ROLLSLAM ÁGUILA
106 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MINERVA
114 SÁNCHEZ BLAS, HUGO

9

33 DIEZ ARAUJO, VEGA

CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ROLLING LEMONS AMARILLO
65 HERNANDEZ GUERRA, CARLOTA
101 PEREZ SANZ, ALICIA

9

1 ARANDA ALAEZ, AINHOA

CD SPORTIA CASTILLA-LA MANCHA CD SPORTIA
41 FLORES PEREZ, ELENA
124 SERRADILLA REBATE, JIMENA

9

8 ARTETA MORENO, LEIRE

CLUB FREESTYLE MADRID MADRILEÑA CLUB FREESTYLE MADRID
15 CARDENAS FRONTELO , ANA
83 MANZANO MONTES, ALEJANDRA
123 SECO PEREZ, CHRISTINA

9

4 ARENALES CHAVER, JAIME

CD ROLLING LEMONS CASTILLA Y LEON ROLLING LEMONS NEGRO
5 ARENALES CHAVER, LEO

121 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JAVIER

16

47 GARCÍA GALBIS, ADRIÁN

PATINAJE TORREVIEJA VALENCIANA PATINAJE TORREVIEJA 2
73 JAGLINSKA, MARIA
99 PARRA PENALVA, GALA

Fecha: 14/7/2024

Juez Principal: Paula Martínez


